Tendo em vista os cálculos realizados pela área técnica do MGI (Nota Técnica SEI nº 1954/2025/MGI - SEI 47670914), o
contrato terá seus valores reajustados em 6,40% (seis inteiros e quarenta centésimos por cento), passando o valor total de contratação
para R$ 366.352,80 (trezentos e sessenta e seis mil trezentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos), conforme tabela abaixo:

 

LOTE 12 - DESENVOLVIMENTO, MANUTENÇÃO E SUSTENTAÇÃO DE SOFTWARE

N° DO ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UNIDADE DE MEDIDA QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 
161 DESENV-02 - Desenvolvedor de Software – Pleno 12 meses 02 R$15.264,70 R$ 366.352,80